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تازه های مطبوعات

کیهان - این روزنامه نوشت: سامان دهى فضای  •
مجازی، فى نفسه »بد« نیست و این موضوع بحثى 
نیست که مختص کشورهای خاصى مثل ایران 
باشد. در همه کشورهای دنیا فضای مجازی 
و  دارد  قوانینى  بیرونى،  و  واقعى  فضای  مثل 
»رهاشدگى« آن مى تواند فضایى بــرای جولان 
متخلفان و جنایتکاران و حتى تروریست های 

تکفیری ایجاد کند.
ایران - ربیعى سخنگوی دولت در این روزنامه  •

نوشت: حالا که آخرین یادداشت را در دوره مسئولیتم 
مى نویسم، یک امید و آرزوی بزرگ دارم: دولت آینده 
با مصائب طبیعى و غیرطبیعى، خارجى و داخلى که 
ما داشتیم، مواجه نشود؛ سکوتش به بى حرفى تعبیر 
نشود؛ در میانه جنگ برای احقاق حقوق ملت به 
خیانت و ناتوانى متهم نشود؛ گوش ها قبل از رسیدن 
صدای دولت، پر از پیش داوری و اتهام نشود و آن چه 

انجام مى شود چیز دیگری نشان داده نشود.
همشهری - نیما نامداری عضو هیئت مدیره  •

نظام صنفى رایانه ای به این روزنامه گفت: تدوین 
کنندگان طرح صیانت از کاربران فضای مجازی 
مى گویند تا زمانى که جایگزین مناسب داخلى 
برای این سرویس ها نباشد، فیلتر نخواهند شد. 
برای سال1400 چیزی حدود هزارمیلیارد تومان 
بودجه برای سرویس های داخلى درنظر گرفته 
مى شود. این یعنى یک رانت هزار میلیارد تومانى در 
اختیار تعدادی مدیر دولتى قرار مى گیرد که به اسم 

حمایت از سرویس های داخلى آن را هدر بدهند.
وطن امــروز - این روزنامه در گزارشى بااشاره  •

به کم توجهى دولــت به افزایش مراکز تجمیعى 
واکسیناسیون و با تیتر »بى تدبیری تا آخرین نفس!« 
نوشته است: »10 گروه شغلى همراه با گروه های 
هدف سنى در حالى قرار است از امروز به صورت 
گسترده واکسینه شوند که هنوز مراکز و جایگاه های 
مشخصى بــرای واکسیناسیون این افــراد در نظر 
گرفته نشده است ؛ این موضوع مى تواند زنگ خطری 
برای شیوع گسترده تر ویروس کرونا در کشور به دلیل 

ازدحام و سردرگمى مردم باشد.«
صبح نو- مدیرمسئول ایــن روزنــامــه نوشت:  •

تقریبا اکثر جامعه اتفاق نظر دارند که ممنوعیت 
در گذشته و فیلتر در ایام حاضر راه حل نیست بلکه 
پاک کردن صورت مسئله است یا حتى خودش 

بخشى از مشکل است.

هیئت  • رئیس  توکلى،  احمد  نوشت:  تابناک 
مدیره دیده بان شفافیت و عدالت خطاب به رئیسى 
نوشت: انتخاب معاون اولى اقتصاددان که از نظر 
علمى صاحب نظر و مسلط به مسائل کشور و از 
نظر شخصیتى فروتن، پاک دســت، فسادستیز، 
دغدغه مند، مــردم گــرا و از اشرافیت بــری باشد، 
نخستین و فوری ترین اقدام شماست. وجود چنین 
شخصیتى در کنار جناب عالى، مدیریت بر کابینه را 
متقن تر و علمى تر مى سازد. در رفع اختلاف نظر های 
طبیعى بین وزیران، به ویژه در تدبیر امور اقتصادی، 
تأثیر بسزا دارد. تقدم انتصاب معاون اول، شما را 
حداقل در انتخاب تیم اقتصادی، از مشاوری امین و 

بصیر بهره مند مى سازد.
ــران نوشت: حسینى پویا، دادستان  • عصر ای

عمومى و انقلاب اهواز گفت: معاون برنامه ریزی 
شرکت آبفا، مجری پــروژه، پیمانکار، ذی حساب 
شرکت آبفا و همچنین مدیرعامل سابق شرکت 
تحت تعقیب قضایى قــرار گرفته و با قــرار تامین 
مناسب بازداشت شده اند. همچنین پرونده ای در 
خصوص قراردادهای خرید تجهیزات سخت افزاری و 
نرم افزاری در شرکت آبفای خوزستان و نیز مشکلات 
سیستم هدایت و کنترل آب های سطحى فاضلاب 
استان و دخیل بودن برخى کارکنان فعلى و سابق آن 
اداره در جریان موضوع و تبانى با برخى پیمانکاران 

تشکیل شد.
جهان نیوز مدعی شد: تاکنون آقای رئیسى  •

با هیچ شخصى به صورت مستقیم برای حضور در 
کابینه سخن نگفته است و تنها گفته مى شود برای 
مسئولیت معاون اولى فقط با محمد مخبر، رئیس 
فعلى ستاد اجرایى فرمان امام)ره( به صورت مستقیم 
طرح موضوع کرده است. به نظر مى رسد که آقای 
رئیسى بــرای تشکیل کابینه، طى شــدن فرایند 
کارشناسى و خرد جمعى را به منظور شناسایى 
گزینه های مطلوب تشکیل دولت سیزدهم ضروری 
مى داند و سپس مى خواهد تصمیم نهایى خود را 

اعلام کند.
تابناک نوشت: سفیر جمهوری اسلامى ایران در  •

سوئد با اشاره به ضرب و شتم یکى از ایرانیان توسط 
ماموران بازداشتگاه سوئد تصریح کرد: بى حرمتى 
و تعدی به حقوق اتباع کشورم را تحمل نخواهم کرد 
و موضوع را تا شناسایى و مجازات خاطیان پیگیری 
مى کنم. »احمد معصومى فر« با بیان این که برای 
اطمینان از سلامتى وی درخواست ملاقات فوری 
ــزود:   موضوع را تا شناسایى و مجازات  ــردم، اف ک

خاطیان پیگیری مى کنم.
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واکنش ها به اظهارات سردار نقدی 
درباره منتقدان فضای مجازی 

پرویز امینی: نتایج مواضع سردار نقدی را به 
آتش کشیدن سرمایه اجتماعی کشور و تولید 

و بازتولید تعارض های اجتماعی می دانم  

سردار محمدرضا نقدی در یادداشتى در صفحه 
شخصى خود در روبیکا، به مسدود شدن صفحه 
نشان  واکنش  قضا  دستگاه  رئیس  اینستاگرام 
داده بود. به گــزارش فــارس، او در بخشى از متن 
خود خطاب به نمایندگان مجلس  نوشته بود: »به 
این وضعیت خفت بار پایان دهید. شما به عنوان 
نماینده مردم قسم خورده اید که پاسدار استقلال 
کشور باشید. یک روز ادامه این وضعیت ننگین در 
فضای مجازی قابل تحمل نیست این ننگ کمتر 
از کاپیتولاسیون نیست نگذارید نام ما هم در تاریخ  
مثل پذیرندگان کاپیتولاسیون یاد شود. شما که از 
ارتش بعث و ارتش آمریکا نترسیدید و جلوی آن ها 
ایستادید، از یک مشت منافق کامنت گذار که در 
سالن های هدایت جنگ روانى در فضای مجازی 
در ریاض و آلبانى و دبى و لس آنجلس نشسته اند 
و با شیفت های شبانه روزی  که با پول های نفتى 
عربستان! اسرائیل و سازمان سیا با انبوه پیام ها، 
خود را جای افکار عمومى ایران جا زده اند، نترسید. 
مردم باشما هستند، مردم استقلال و عزت شان را 
مى خواهند. نترسید، از شرف این ملت دفاع کنید به 
حاکمیت بیگانگان بر مدیریت فضای مجازی ایران 
پایان دهید. پیشتر نمایندگان مجلس با بررسى 
طرح »حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی« 
طبق اصل 85 قانون اساسى موافقت کرده بودند، 
این طرح برای تدوین نهایى و اصلاحات احتمالى 
به کمیسیونى ویژه ارجاع شده بود اما این اظهارات 
سردار نقدی با واکنش های متعدد به ویژه از سوی 
فعالان اصولگرا مواجه شد. برای مثال، پرویز امینى 
تحلیل گر سیاسى اصولگرا به تندی از سردار نقدی 
انتقاد کرد. او در توئیتى به تندی نوشت: »سردار 
نقدی! مسائل حکمرانى خصوصا مسئله پیچیده 
فضای مجازی با رگ گردن کلفت کردن حل نمى 
شــود... .« او سپس در متنى افــزود: سردار نقدی 
به تازگى متنى دربــاره فضای مجازی نوشته اند. 
بنده دعــاوی و استدلال های ایشان را عوامانه و 
نتایج مواضع این چنینى را به آتش کشیدن سرمایه 
اجتماعى کشور و تولید و بازتولید تعارض های 
اجتماعى مى دانم و آمادگى دارم در یک برنامه 
زنده در پیشگاه افکار عمومى و با هدف روشنگری 
و جلوگیری از توسعه این روند ضد اجتماعى، با 
ایشان دربــاره نوشته مذکور، مناظره علنى کنم. 
امیدوارم سطحى از شجاعت در صداوسیما برای 
ورود به چنین موضوعات مبتلابه جامعه و تأثیرگذار 
در زندگى حال و آینده آن ها وجود داشته باشد. 
یک خبرنگار اصولگرا نیز نوشت: سردار نقدی به 
منتقدان طرح صیانت گفته یک مشت کامنت گذار 
منافق! اینا مردم غیر همفکر رو از خودشون دور 
کردن، کم کم دارن ما رو که همفکر خودشونیم هم 
از خودشون دور مى کنن. محسن عبداللهى استاد 
دانشگاه نیز در واکنش به اظهارات سردار نقدی 
توئیت کــرد: این گفته درســت نیست. مــردم حق 
دارند از مجرای اعمال اصل مشارکت، نظرات خود 
را درباره طرح ها و لوایح  در دستور کار مجلس به هر 
شکلى ابراز کنند. منافق نامیدن مردمى که ناامیدانه 
به دنبال مشارکت در قانون گذاری هستند، ممانعت 
از اعمال حق و تفرقه افکنانه است. مجید رفیعى 
روزنامه نگار اصولگرا نیز نوشت:  ای کاش سردار 
نقدی بى ادبى و توهینى را که به منتقدان طرح 
صیانت داشتند، جبران کنند. ...محمد صدوقى 
فعال رسانه ای اصولگرا نیز در توئیتى نوشت: سردار 
سلیمانى مخالف و منتقد خود را فرزندش خطاب 
مى کرد و سردار نقدی مخالف یک طرح مجلس 
را منافق خطاب مى کند! علاقه قلبى مردم ایران 
به شهید سلیمانى نتیجه تفاوت او با سردار نقدی 
و امثالهم است. در عین حال مهدی قاسم زاده از 
فعالان فضای مجازی نوشت: نه احمدی نژاد در 
سال 88 تمام معترضان را خس و خاشاک خواند 
و نه سردار نقدی امروز تمام منتقدان طرح صیانت 
را منافق خوانده؛ اما به نظر مى رسد جماعتى که 
یک بار با دروغ دیوارکشى در پیاده روها رای جمع 
کردند و در سال 88 نیز با دروغ هایشان بر آتش 
فتنه دمیدند، امروز هدفشان از یک سو پوشاندن 
عملکرد مهلک و فاجعه بار دولت متبوع شان )با 
ایجاد هیاهو( است و از سوی دیگر نفى ضرورت 
سر و سامان گرفتن این فضای رها )تا باز هم از این 
ول بودن فضای مجازی به بهترین نحو استفاده 

کنند(؛ البته همچنان در 
لــــزوم اقـــنـــاع جامعه 
از ســـوی طـــراحـــان، 

شنیدن انتقادات و 
ــع مشکلات  رف

ــرح  ــ ایـــــــن ط
هــیــچ شکى 

نیست!

رژیم صهیونیستى بلافاصله پس از 
هدف قرار گرفتن یک کشتى تجاری 
200 کیلومتری سواحل  خود در 
عمان و کشته شــدن دو خدمه آن 
در روز جمعه، ایران را مسئول این 
حمله دانست. به گزارش خبرگزاری 
ــن فــضــاســازی در  ــدا وســیــمــا، ای ص
حالى اســت کــه تــهــران مسئولیت 
این حمله را به عهده نگرفته است 
اما  شبکه العالم به نقل از منابعى 
ــزارش داد که  در محور مقاومت گ
ایــن حمله در پاسخ به حمله اخیر 
ــاه  ــرودگ ف ــه  ب ــم صهیونیستى  رژیـ
که  سوریه  قصیر  منطقه  در  ضبعه 
شــهــادت دو نــیــروی مقاومت را به 
دنبال داشت، صورت گرفته است. 
اعتراف  بارها  صهیونیستى  رژیــم 
کرده که به مواضع محور مقاومت در 
خاک سوریه حمله کرده و در طول 
یک ماه گذشته هم بارها از حملات 
موشکى این رژیم به سوریه گزارش 
ــده اســـت. تجاوز  هــایــى منتشر ش
صهیونیستى  رژیــم  هــوایــى  مکرر 
ــاک ســوریــه بــه تــازگــى خشم  بــه خ
به  اســت  برانگیخته  نیز  را  روسیه 
 طوری که مسکو با تجهیز دمشق به 

بیشتر  موشکى،  ضد  های  سامانه 
حملات اخیر این رژیم  را با شکست 

روبه رو کرده است. 
ــزارش ها حاکى اســت، چرخش  گ
ــلات رژیـــم  ــم ــال ح ــبـ روســـیـــه درقـ
صهیونیستى به خاک سوریه پس از 
دیدار پوتین با بایدن صورت گرفته و 
به نظر مى رسد در این مسیر آمریکا 
نیز از این حملات ناراضى است. 
صهیونیستى  رژیــم  حملات  البته 
به محور مقاومت در سوریه فقط به 
حملات هوایى محدود نیست بلکه 
این رژیم در طول ماه های گذشته 
بارها اعتراف کرده است که چند  
نفتکش ایــران را  در دریــای سرخ 
ــت. بــه تازگى  ــرار داده اس هــدف ق
دویچه وله به نقل از وال استریت 
ژورنــال گــزارش داد که اسرائیل از 
اواخر سال 201۹، دست کم 12 
حامل  عمدتا  که  را  ایرانى  کشتى 
نفت بــرای سوریه بوده اند، با مین 
هدف قرار داده است. این روزنامه 
با استناد به سخنان مقامات آمریکا 
و منطقه مى نویسد، کشتى ها عمدتا 
حامل نفت بــرای سوریه بوده اند و 
حمله به آن ها با مین های دریایى 

ــت. وال استریت  انجام گرفته اس
ــال مــى نــویــســد، بــرمــلا شدن  ــ ژورن
عملیات اسرائیل علیه نفتکش های 
ایرانى، ابعاد تازه ای از اقدامات تل 
آویــو علیه تحکیم موقعیت نظامى 
و اقــتــصــادی تــهــران در منطقه را 
آشکار مى کند اما آیا محور مقاومت 
اجــازه مى دهد که این رفتار رژیم 
اش  آفرینى  تنش  و  صهیونیستى 
در محیط امنیتى و اقتصادی محور 
مقاومت ادامــه پیدا کند؟ منطقى 
اســت که محور مقاومت اکنون به 
مرحله ای رســیــده اســت کــه دیگر 
هیچ گونه اقــدام ضد امنیتى رژیم 
صهیونیستى را تحمل نخواهد کرد 
و هدف قراردادن کشتى تجاری این 
رژیم در دریای عمان پیام آشکاری  
به تل آویو است که دیگر همه چیز 
تغییر کرده است. این تغییر مى تواند 
حتى با تغییر رویکرد روسیه در قبال 

حملات هوایى رژیم صهیونیستى به 
خاک سوریه مرتبط باشد. در واقع 
هم اکنون با تلاش محور مقاومت، 
ــای تروریستى در  تهدید گــروه ه
ــان  ــده و زم ــی ــان رس ــای ــه پ ــه ب ــوری س
بازسازی و فعالیت محور مقاومت 
در عرصه اقتصادی است و از این 
رو بازسازی درشرایطى مى تواند 
صورت گیرد که محیط امنیتى آماده 

باشد. 
بنابراین حمله به کشتى تجاری رژیم 
صهیونیستى حاوی این پیام مهم 
است که اگر این رژیــم بخواهد در 
محیط امنیتى محور مقاومت اخلال 
ایجاد کند با واکنشى شدید روبه رو 
خواهد شد و تردیدی وجود ندارد که 
در این عرصه نیز با توجه به وابستگى 
اسرائیل به تجارت دریایى، این تل 
آویو خواهد بود که در صورت تنش 
را خواهد  آفرینى بیشترین ضربه 

خورد. سفر اخیر محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شــورای اسلامى  به 
سوریه و رایزنى ایشان با مقام های 
ســوری دربـــاره ارتــقــای همکاری 
هــای اقتصادی و سرمایه گــذاری 
وسخنان ایشان در دیدار با جمعى 
ــوری و ایــرانــى در  از بــازرگــانــان س
جدید  وضعیت  از  حکایت  دمشق 
دارد. قالیباف در جمع بازرگانان 
ایرانى و ســوری در دمشق گفت، 
امروز دشمنان جبهه مقاومت جنگ 
دیگری را در بعد اقتصادی علیه این 
محور شروع کرده اند. اگر در دهه 
قبل رزمندگان و مجاهدان در عرصه 
نظامى و مبارزه با تروریسم ایستادند 
و دشمنان  جبهه مقاومت را شکست 
ــروز هم نوبت سربازان  دادنـــد، ام
اقتصادی است که در برابر دشمن 
تروریسم  بــر  تــا  کنند  ایستادگى 

اقتصادی به پیروزی برسیم.

 پیامی محکم 
از سواحل عمان 

خبرگزاری صدا وسیما: مهم ترین پیام حمله به کشتی رژیم 
صهیونیستی در 200 کیلومتری سواحل عمان این است که اگر 
تل آویو بخواهد محیط امنیتی و اقتصادی محور مقاومت را هدف 

قرار دهد، پاسخ شدید خواهد گرفت 

زاهــدی – آخــر ایــن هفته که برسد، آیــت ا... 
سید ابراهیم رئیسى هشتمین رئیس جمهور 
ایران رسما کار خود را آغاز خواهد کرد و یکى 
از اولین کارهایش هم اعلام اسامى وزیران 
پیشنهادی به مجلس و انتصاب مقاماتى است 
که رئیس جمهور باید منصوب کند از جمله 
وزیر امور خارجه و دبیرشورای عالى امنیت 
ملى که نقش مهمى در آینده پرونده هسته 
ای ایران و مذاکرات برجامى در وین خواهند 
داشــت. از چند هفته قبل هم که هیئت های 
دیپلماتیک از وین به پایتخت های خود آمدند 
تا پس از گرفتن تصمیم سیاسى برای دور هفتم 
برگردند، دیگر خبری نشده و حالا همه در حال 
شمارش معکوس بــرای شــروع دولــت جدید 
در تهران هستند. با این حال پیام ها و پالس 
های ضد و نقیضى از کشورهای عضو برجام و 
آمریکا به گوش مى رسد که احتمالا برای ایجاد 
فشار بر دولت تازه کار رئیسى است. آنتونى 
بلینکن در سفر منطقه ای خود به کویت درباره 
بازگشت به برجام و رفع تحریم های ضد ایرانى 
ادعا کرد، ما در چندین دور گفت وگوی غیر 
مستقیم در وین به صورت روشن، حسن نیت 
و نیز تمایل خود را برای بازگشت به پایبندی دو 
جانبه به توافق هسته ای )برجام( نشان دادیم و 
حقیقت این است که ایران باید تصمیم بگیرد، 
باید نشان بدهد که مى خواهد به پایبندی )به 
برجام( بازگردد یا نه و چیزی هم نمى تواند در 
این حقیقت بنیادین تغییری ایجاد کند. توپ 
همچنان در زمین ایران است و باید ببینیم آن 
ها مى توانند تصمیم لازم را بــرای بازگشت 
به پایبندی بگیرند یا نه. بلینکن افــزود ما به 
دیپلماسى پایبند هستیم ولى این فرایند نمى 
تواند بدون محدودیت باشد. اگر ایران همچنان 

بخواهد به فعالیت هایى که درخصوص برنامه 
اتمى خود انجام داده، ادامــه بدهد، در یک 
نقطه، مزایای برجام نمى تواند کاملا با بازگشت 
به برجام پوشش داده شود، فعالیت هایى که 
نقض محدودیت هایى است که برجام قائل 
ــای بلینکن مبنى بر پایبندی  شــده بــود. ادع
به دیپلماسى و تصمیم دولت بایدن مبنى بر 
بازگشت به برجام در حالى اســت که کاظم 
غریب آبادی نماینده دایم ایران در سازمان ملل 
و  عضو تیم مذاکره کننده هسته ای در وین روز 
پنج شنبه آمریکا را متهم کرد که با اقدامات ضد 
برجامى مانع به نتیجه رسیدن مذاکرات شده 
است. غریب آبادی اقدامات ضد برجامى آمریکا 
را این گونه برشمرد: 1. کل تفاهم را به پذیرش 
بندی درخصوص انجام گفت وگوهای آینده 
درباره مسائل منطقه ای گره زدند. 2. حاضر 
به لغو دستور اجرایى تحریم تسلیحات نشدند 
که کاملًا با قطعنامه 22۳1 و برجام در تناقض 
آشکار است. ۳. حاضر به برداشتن تحریم های 
ترامپ علیه بیش از 500 نفر از اشخاص حقیقى 

و حقوقى و لغو قانون تحریمى کاتسا نشدند. 4. 
حاضر به ارائه تضمین در خصوص تکرار نکردن 
رفتارهای مشابه دولــت قبل در قبال تفاهم 
هسته ای نشدند؛ حتى حاضر نشدند دوره 
زمانى معقولى را برای تداوم کار شرکت هایى 
که با ایــران وارد تجارت مى شوند، در نظر 
بگیرند. 5. حاضر به بحث درباره خسارت وارد 
شده به ایران بر اثر خروج غیرقانونى از تفاهم 
هسته ای نشدند. ۶. درباره فعالیت ها و تعهدات 
هسته ای زیاده خواهى هایى را مطرح کردند 
که حتى فراتر از برجام است. 7. نپذیرفتند که 
ابتدا آن ها باید تمامى تعهدات را انجام بدهند و 
پس از راستى آزمایى، ایران به اجرای تعهداتش 
بپردازد. این در حالى است که محمدجواد 
ظریف، وزیــر امــور خارجه کشور نیز با اذعان 
به خلف وعده برجامى آمریکا و متحدانش با 
ارســال پیامى در صفحه توئیتر خود نوشت: 
20 ژوئیه )2۹ تیر( در ششمین  »در تاریخ 
شــورای   22۳1 قطعنامه  تصویب  سالگرد 
امنیت سازمان ملل، مستندات شش سال 

ــرای برجام از سوی غرب را در آن  ــدم( اج )ع
چه ممکن است آخرین و مهم ترین نامه من به 
دبیرکل سازمان ملل متحد باشد، ارائه کردم. 
زیاده خواهى های دولت آمریکا حتى واکنش 
میخائیل اولیانوف نماینده دایــم روسیه در 
سازمان های بین المللى در وین را نیز به دنبال 
داشته اســت و او در پیامى در صفحه توئیتر 
خود نوشت: »در حقیقت هدف مورد توافق در 
مذاکرات وین احیای توافق اصلى برجام است؛ 
نه چیزی کمتر و نه چیزی بیشتر. همه اعضا باید 
مراقب باشند حتى به صورت غیرعمد تصوری 
ایجاد نکنند که از این هدف مشترک منحرف 
شده اند یا تلاش بــرای اضافه کــردن چیزی 
جدید به توافق صورت گرفته است.« این مواضع 
روشن مى کند که بر خلاف ادعای مقام های 
آمریکایى نه تنها دولت بایدن در مسیر احیای 
برجام هیچ گام موثری برنداشته است بلکه در 
فاصله  بین گذار دولت روحانى به دولت آقای 
رئیسى سعى دارد با برچسب زدن های دروغین 
به دولت آتى، مسئولیت شکست مذاکرات را به 
گردن تهران بیندازد. از سویى برخى گزارش ها 
حاکى است که دولت بایدن نه تنها حاضر نشده 
است دست از فشار حداکثری شکست خورده 
ضد ایرانى ترامپ بردارد بلکه قصد دارد برای 
تغییر برخى مفاد برجام تحریم های دیگری را 
علیه صادرات نفت ایران به چین اعمال کند که 
نشریه فارین پالیسى روز جمعه به آن اشاره کرد. 
پایگاه اینترنتى  فاکس نیوز نیز در این خصوص 
نوشت، دولــت بایدن به فکر تشدید اجــرای 
تحریم های نفتى است تا  تهران را در »مذاکرات 
متوقف شده« در خصوص توافق هسته ای بین 
المللى سال 2015 )برجام( تحت فشار قرار 

دهد و مواضع تهران را نرم کند.

تلاش آمریکا برای فرافکنی هسته ای 
 در حالی که آمریکا با اقدامات ضد برجامی مانع به نتیجه رسیدن مذاکرات شده است، بلینکن با ادعای آمادگی کشورش برای بازگشت 

به برجام باز هم گفت: توپ در زمین ایران است!  

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


